iTlrf* o?trf X*§ {
'", i' :-€f ffi* -tt- *' A b3 f .í*t^i t

(. .+ ' o

,,I-.r*' .,' , ,,i - -) ü& -: ft t)

*, PREFEITURA MUNIcIPAL DE cAMPINA GRANDE
' GABíNETE Do PREFEITo t\- ,

!- LEI No 5.í26 De 29 de dezemhro de 2011.
:

.
D|SPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA' |NSTÂLAçÃO pe STSTEMA DE VtGtLÂNCn,

: fii,.1,,i.ffi'T'P§#Bã?-t?^?ilÊ33f
CREDENCTADOS PARA A REALTZAçÃO DE
PÀRTIDAS OFICIAIS E DA OUTRAS!- PROVIDÊNCNS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, faço saber que a

-,
Câmara de Vereadores apÍovou e eu sanciono a seguinte,

LEI

: com câme,,.l];1";:::3':'"f;J,1,::,':i::::::I::il:::::*:::::
_ arealizaçáo de jogos oficiais.

!. Parágmfo Único - As câmeras de vídeo referidas no caput deverâo

oferecer cobertura visual simultânea de todas as áreas onde haja concentração de

Público.

Art. 2o - Será concedido um prazo de 90 (noventa) dias a contar da

entrada em vigor desta Lei, para que as arenas de multiuso e estádios de futebol

- enquadrem-se na situação descrita no caput do art. 10.

AÉ. 3'- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.4" - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

Vrral Do RÊcõ
Prefeito